
The Untouchables

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ricciardi Alberto (07/1934) 0 0 4 7 4 11 4 8 4 7 4 5 2 1 0 0 0 0 4 11 4 4 4 7 4 6 4 3

Rivella Enrico (07/1933) 0 0 4 4 4 10 4 6 4 7 2 2 4 5 0 0 4 7 0 0 0 0 4 5 4 4 4 6

Nicolò Roberto (07/1935) 0 0 4 3 0 0 4 10 4 11 4 7 2 3 0 0 4 2 4 9 4 5 4 5 4 0 0 0

Fieretti Vincenzo (07/1932) 0 0 2 2 4 5 2 1 4 5 2 4 4 1 0 0 4 5 4 3 4 2 0 0 4 3 4 6

Bietto Marco Piero (07/1874) 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 3 4 3 0 0 4 5 4 3 0 0 4 3 0 0 0 0

Rognetta Massimo (07/2189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 5

De Stefanis Lorenzo (07/2123) 0 0 2 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ricciardi Giuseppe (07/2180) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scarnera Guido (07/736) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ricciardi Alberto 07/1934 42 70 1,67

Rivella Enrico 07/1933 38 56 1,47

Nicolò Roberto 07/1935 38 55 1,45

Fieretti Vincenzo 07/1932 38 37 0,97

Bietto Marco Piero 07/1874 20 21 1,05

Rognetta Massimo 07/2189 10 5 0,50

De Stefanis Lorenzo 07/2123 6 1 0,17

Ricciardi Giuseppe 07/2180 0 0 0,00

Scarnera Guido 07/736 0 0 0,00

Spinga Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mancuso Giuseppe (07/1285) 4 6 4 9 4 7 4 6 4 10 0 0 4 6 4 5 4 12 4 2 4 9 4 9 0 0 4 5

Giordano Michele (07/1945) 0 0 2 1 4 7 4 5 4 11 0 0 4 4 4 7 4 5 4 5 3 5 1 1 0 0 4 5

Roffredo Matteo (07/2064) 4 9 0 0 0 0 4 9 4 7 0 0 4 2 2 3 0 0 4 5 3 6 3 7 0 0 2 3

Carrera Derek (07/2132) 0 0 2 4 4 5 2 3 4 7 0 0 2 1 4 5 2 3 2 2 1 3 2 3 0 0 2 1

Tigano Antonio (07/2120) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 3 2 6 2 6 1 3 4 7 0 0 4 4

Carbone  Francesco (07/1022) 4 3 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 4 11 2 4 0 0 0 0

Pasquero Gianfranco (07/1682) 4 10 4 10 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Donato Nadia (07/1287) 0 0 0 0 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mancuso Giuseppe 07/1285 48 86 1,79

Giordano Michele 07/1945 38 56 1,47

Roffredo Matteo 07/2064 30 51 1,70

Carrera Derek 07/2132 27 37 1,37

Tigano Antonio 07/2120 17 29 1,71

Carbone  Francesco 07/1022 16 28 1,75

Pasquero Gianfranco 07/1682 11 21 1,91

Donato Nadia 07/1287 5 8 1,60

Le Iene

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cartello Gabriele (07/1875) 2 6 0 0 4 11 4 10 4 12 2 4 4 11 0 0 0 0 4 11 4 10 4 7 4 11 4 12

Abaza  Andrey (07/1950) 2 3 0 0 4 10 2 5 2 5 4 10 2 6 4 12 0 0 4 11 4 11 4 8 4 10 4 10

Romano Lorenzo (07/2059) 4 3 0 0 2 4 4 6 2 2 4 5 2 4 4 12 0 0 3 5 2 3 4 7 2 5 2 1

Frison Gionni (07/2122) 4 10 0 0 2 3 4 9 4 2 2 1 2 4 4 7 0 0 2 0 2 3 2 2 2 6 4 7

Bonafè Maurizio (07/2045) 4 10 0 0 2 6 2 0 2 0 2 4 4 9 4 10 0 0 2 0 2 2 2 1 2 3 0 0

Fasolo Andrea (07/2058) 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 2 3 2 1 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 2 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cartello Gabriele 07/1875 40 105 2,62

Abaza  Andrey 07/1950 40 101 2,52

Romano Lorenzo 07/2059 35 57 1,63

Frison Gionni 07/2122 34 54 1,59

Bonafè Maurizio 07/2045 28 45 1,61

Fasolo Andrea 07/2058 15 8 0,53



Triplo Baudi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Olivero Franco (07/1976) 2 2 4 7 0 0 4 7 3 0 2 5 2 5 2 5 4 10 0 0 2 2 0 0 2 6 4 7

Salomone Giovanni (07/2103) 0 0 2 3 0 0 3 5 3 6 2 4 2 5 3 4 4 7 0 0 4 3 2 1 2 1 4 4

Serafino Axel (07/1731) 2 1 2 0 0 0 4 4 1 1 2 6 2 6 0 0 4 8 0 0 4 5 2 0 2 1 2 3

Pareschi Filippo (07/2018) 2 2 2 2 0 0 0 0 1 0 2 2 2 6 0 0 2 1 0 0 2 2 2 4 3 9 2 5

Iannuzzi Vittorio (07/2081) 2 2 0 0 0 0 1 1 3 4 2 6 2 4 1 1 2 2 0 0 2 3 1 1 1 3 2 4

Targa Roberto (07/2092) 2 1 0 0 0 0 2 0 2 1 2 4 2 3 4 6 0 0 0 0 0 0 4 7 2 4 2 5

Visca Maicol (07/2133) 2 5 0 0 0 0 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 4 0 0

Girino Giacomo (07/2030) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 2 6 0 0

Celli Mario (07/2164) 0 0 4 5 0 0 0 0 1 0 2 3 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laurino Alessandro (07/2017) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Aicardi Emilio Luigi (07/2144) 2 0 2 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Olivero Franco 07/1976 31 56 1,81

Salomone Giovanni 07/2103 31 43 1,39

Serafino Axel 07/1731 27 35 1,30

Pareschi Filippo 07/2018 20 33 1,65

Iannuzzi Vittorio 07/2081 19 31 1,63

Targa Roberto 07/2092 22 31 1,41

Visca Maicol 07/2133 10 15 1,50

Girino Giacomo 07/2030 7 13 1,86

Celli Mario 07/2164 11 13 1,18

Laurino Alessandro 07/2017 6 6 1,00

Aicardi Emilio Luigi 07/2144 8 4 0,50

I Frecciati Della U.A.O.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pantone Savino Ezio (07/1565) 4 8 4 9 4 4 4 6 4 5 4 5 0 0 4 6 4 6 4 7 4 8 4 8 4 5 0 0

Cusanno Fabio (07/1559) 2 4 0 0 2 3 4 10 4 8 4 4 0 0 4 10 0 0 4 7 2 3 0 0 4 11 0 0

Izzo Silvio (07/2099) 4 4 4 8 2 0 2 6 0 0 4 3 0 0 4 7 4 8 0 0 4 9 4 7 4 4 0 0

Rosso Francesco (07/1404) 2 1 2 4 2 4 2 3 2 3 4 6 0 0 0 0 4 4 4 4 4 8 3 8 0 0 0 0

Tombolini Giorgio (07/1034) 2 2 2 3 2 1 2 1 4 0 0 0 0 0 2 1 4 2 4 3 2 5 4 3 0 0 0 0

Trigiani Edoardo (07/2184) 0 0 4 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0

Petraroli Angelo (07/2182) 2 1 0 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0

Cerbu Cezar (07/1564) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pantone Savino Ezio 07/1565 48 77 1,60

Cusanno Fabio 07/1559 30 60 2,00

Izzo Silvio 07/2099 36 56 1,56

Rosso Francesco 07/1404 29 45 1,55

Tombolini Giorgio 07/1034 28 21 0,75

Trigiani Edoardo 07/2184 7 8 1,14

Petraroli Angelo 07/2182 14 6 0,43

Cerbu Cezar 07/1564 0 0 0,00

Desesperados

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cesarato Flavio (07/409) 4 4 4 5 4 5 4 10 0 0 4 8 4 6 4 3 4 8 4 5 4 9 0 0 4 6 4 3

Labartini Vincenzo (07/2183) 3 2 4 4 4 4 4 2 0 0 4 2 4 4 4 1 4 2 4 6 4 3 0 0 4 6 4 2

Astorino Amedeo (07/382) 2 2 4 3 0 0 2 0 0 0 4 5 4 2 4 0 4 4 4 6 4 3 0 0 4 2 4 1

Cesarato Maria (07/540) 4 4 0 0 4 5 4 9 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 5 4 0 0 0 0 0 0 0

Lotito Natale (07/754) 2 4 4 5 4 3 2 1 0 0 4 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Cesarato Francesca (07/383) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesarato Flavio 07/409 48 72 1,50

Labartini Vincenzo 07/2183 47 38 0,81

Astorino Amedeo 07/382 40 28 0,70

Cesarato Maria 07/540 24 26 1,08

Lotito Natale 07/754 24 15 0,62

Cesarato Francesca 07/383 9 0 0,00



Bim Bum Beeeck's

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Borin Mattia (07/2153) 2 5 2 4 4 11 0 0 4 8 4 9 2 5 2 3 2 5 0 0 0 0 4 9 2 3 2 3

Mignone Andrea (07/1969) 2 5 2 1 0 0 0 0 4 5 0 0 2 5 2 6 4 8 4 10 0 0 2 1 2 6 2 6

Fabbiani William (07/1975) 2 4 2 5 4 9 0 0 4 7 2 3 2 6 2 2 2 5 2 3 0 0 4 3 0 0 2 6

Aiassa Amedeo (07/1977) 2 5 3 7 4 3 0 0 4 6 2 4 0 0 2 3 2 3 2 3 0 0 2 4 2 4 2 5

Roccati Gaia (07/2074) 2 5 3 7 2 1 0 0 0 0 2 6 2 6 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0 2 2 4 11

Vitale Chiara (07/2021) 2 5 1 3 0 0 0 0 0 0 4 7 2 4 2 4 2 1 2 4 0 0 0 0 2 5 0 0

Zucca Paolo (07/1970) 2 3 2 5 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2 2 4 0 0 4 7 0 0 4 6 2 3 0 0

Zorzi Claudio (07/1701) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 2 0 0 2 1 0 0 0 0 2 2 2 6

Sartori Sofia (07/2006) 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 2 1 2 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borin Mattia 07/2153 30 65 2,17

Mignone Andrea 07/1969 26 53 2,04

Fabbiani William 07/1975 28 53 1,89

Aiassa Amedeo 07/1977 27 47 1,74

Roccati Gaia 07/2074 21 43 2,05

Vitale Chiara 07/2021 17 33 1,94

Zucca Paolo 07/1970 20 31 1,55

Zorzi Claudio 07/1701 11 14 1,27

Sartori Sofia 07/2006 12 14 1,17


